
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8534 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 

  Decreto n. 35/2013  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE 

 

VISTA  la legge del 30 dicembre 2010 n. 240 

 

VISTO   lo Statuto della Sapienza emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012 ed in 

particolare l’articolo 11 comma 3 che disciplina gli organi del Dipartimento tra cui 

il Consiglio di Dipartimento che prevede la rappresentanza degli studenti nel 

Consiglio di Dipartimento; 

 

VISTA   la delibera dell’Assemblea di Facoltà del 9 aprile 2013; 

 

VISTO   l’articolo 9 del Regolamento del Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

recante le modalità per le rappresentanze e l’elezione degli studenti nel Consiglio 

di Dipartimento; 

 

VISTO  il proprio decreto n.16/2013 del 22 aprile 2013 con il quale sono state indette, per 

i giorni 21 e 22 maggio 2013 le elezioni per le rappresentanze degli studenti nel 

Consiglio di Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche; 

  
VISTI  il verbale del 30 maggio 2013 redatto dalla Commissione Elettorale Centrale, 

nominata con decreto n. 17/2013 del 22 aprile 2013; 
 
VISTO  che, decorso il termine di almeno 10 giorni dalla pubblicazione dei risultati, non 

sono stati proposti ricorsi 

 

DECRETA 

 
che nessun candidato votato può essere nominato in qualità di rappresentante degli studenti nel 
Consiglio di Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche in quanto non si è raggiunto il quorum 
minimo del 10% degli aventi diritto. 

 
Roma, 19 giugno 2013 
 

        Il Direttore del Dipartimento 
    Prof. Fabrizio Battistelli 


